
お客様各位                            2020年 3月 30日 

RESTAURANT 1899 OCHANOMIZU 

 

 

2020年度新茶摘みバスツアー中止のお知らせ 

 

 

日頃は、RESTAURANT 1899 OCHANOMIZU をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。 

この度の新型コロナウイルス感染が拡⼤している状況を鑑み、検討を重ねた結果、 

2020年度新茶摘みバスツアーはやむなく中止させていただく事といたしました。 

楽しみにしていただいたお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申

し上げます。 

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 


